l/I
lJJ

:i
<

- u"-z'"o-l9
NO
MJ:
Oz
~I· (5
Z ~

lJJ
Ql/l
,o( li::
U·O
0(0
U<_lJJ
O~
ZlJJ
->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0700/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Reterindo-nos à Indicação nO 0321/11, de
autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, que a
árvore indicada foi removida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

c
MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

Em 18 de abril de 2011.

I

I

I